
Uchwała Nr IX/76/2011 
Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 30  czerwca 2011r. 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność  
Gminy Rzepin. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
póź. zm.) oraz art.13 ust.1 w związku z art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102, poz. 651 z 2010r.-tekst 
jednolity z póź. zm.) uchwala się , co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości – działka niezabudowana  
nr 535/1 o pow. 17090m2  ul. Okrężna stanowiącej własność Gminy Rzepin 
położonej w Rzepinie. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


